
Příloha 2. 

Požadavek ověřovatele (p. Vrána) ze dne 9.6.2024 
 
Ahoj všichni. 
Místo této následující věty dát jasnou odpověď. 
 Po vzájemné dohodě všech členů OV byla odsouhlasena druhá možnost s tím, že 
jsou současní členové ochotni rezignovat. 
 
Oprava ke zapracování do zápisu. 
Členové OV Pipek Zděněk, Ivana Joklová,  Alena Krejčí, Václav Krejčí, 
Franzová Markéta rezignují na další činnost v OV z důvodu, že dále v OV 
nechtějí pracovat. 
Ověřovatel zápisu: Vrána Bohumil 
 
 
Vyjádření  
 
p. Franzová 
Dobrý den,ahoj, 
pokud vím, nikdo z nás jmenovaných na schůzi nerezignoval na svoji funkci, pouze jsme řekli, 
že nejsme ochotni spolupracovat v tomto složení. Jediný kdo rezignoval na svoji funkci byl pan 
Janďourek. Markéta 
 
p. Krejčí  A. – Jelikož p. Pipek i p. Joklová nebyli na schůzi přítomni, nemohli zde tedy 
rezignovat. Pouze jsem konstatovala, že mi ústně sdělili, že v tomto složení nechtějí dále 
spolupracovat. Důvody proč, na schůzi nebyly rozebírány, tudíž nemohou být v zápise. 
To, že vzájemná spolupráce není možná viděli i zástupci města, proto navrhli nové volby, které 
všichni odhlasovali. 
 
 
 
 


